BILANCIO PERDA SONADC

DARE
Etichette di riga Somma di TOTALE (€)
ALTRE SPESE 135,88 €
TERMOCONVETTORE 135,88 €
ATTREZZATURA 682,34 €
ATTREZZATURA 57,60 €
BULLONI, CAVI E RONDELLE 46,15 €
DRIVE HDMI 16,99 €
ILLUMINAZIONE, CATENA DI LAMPADINE 299,96 €
KIT CACCIAVITI 39,50 €
KIT INSTALLAZIONE TENDA PARASOLE 12,97 €
KIT MANUTENZIONE 31,59 €
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI 44,90 €
MICROFONO 19,19 €
SPINA MOBILE 56,50 €
TELO PROTEZIONE ANTIVENTO 56,99 €
COMPENSI A PROFESSIONISTI 7.042,60 €
ASSISTENZA SOCIO-SANITARIA 600,00 €
ATTIVITA' SOCIAL MEDIA STRATEGY E SOCIAL MEDIA MANAGEMENT 1.300,00 €
IMPIANTO ALIMENTAZIONE E MESSA A TERRA 180,00 €
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI 500,00 €
REDAZIONE ELABORATI TECNICI 648,60 €
SERVIZIO FOTOGRAFICO EVENTO 314,00 €
SPETTACOLO TEATRALE 3.500,00 €
IMPOSTE E TASSE 1.763,01 €
MARCHE DA BOLLO 84,00 €
PAGAMENTO RATA 1.366,73 €
SPESE ONERI - COMMISSIONI - CANONE E IMPOSTE 302,78 €
SPESE POSTALI 9,50 €
MATERIALI DA CONSUMO 857,75 €
ATTREZZATURA 470,52 €
ATTREZZATURA ANTI-COVID 155,58 €
CANCELLERIA 86,14 €
MATERIALE USO E CONSUMO 4,78 €
PULIZIE 113,61 €
SPESA MATERIALE USO E CONSUMO 27,12 €
PRESTAZIONI OCCASIONALI 9.248,00 €
ADDETTO LOGISTICA 400,00 €
AUTORE CABUDANNE DE SOS POETAS 1.973,00 €
DESIGNER ALLESTITORE MOSTRA 875,00 €
DIREZIONE ARTISTICA 2.000,00 €
IDENTITA' VISIVA E ILLUSTRAZIONE 700,00 €
LABORATORIO PER | BAMBINI - CABUDANNE DE SOS POETAS 2021 400,00 €
RESPONSABILE PALCO E FONICO 1.000,00 €
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA 400,00 €
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA 1.500,00 €
RIMBORSO SPESE 780,00 €
RIMBORSO SPESE 780,00 €
SPESE AMMINISTRATIVE 825,65 €
PARCELLA - CONSULENZA RAVVEDIMENTI FISCALI 350,63 €
POLIZZA FIDEJUSSORIA 364,00 €
SIAE 111,02 €
SPESE DI VIAGGIO 5.645,59 €
CARBURANTE 108,10 €
TRANSFER 1.860,00 €
VIAGGI AUTORI 3.677,49 €
SPESE PROGETTAZIONE 462,92 €
STAMPA MATERIALE DIVULGAZIONE DEL PROGRAMMA 462,92 €
SPESE VITTO 4.830,95 €
SPESE VITTO ORGANIZZATORI 484,48 €
SPESE VITTO AUTORI E AUTRICI 4.346,47 €
SPESE ALLOGGIO ARTISTI 5.452,00 €
OSPITALITA' 5.452,00 €

Associazione Culturale Perda Sonadora - Via Roma 22, 09070 Seneghe



SPESE NOLEGGIO ATTREZZATURE
SEDIE

SPESE DI MANTENIMENTO(Telefono/Energia)
DIRITTI PIATTAFORME ONLINE
EROGAZIONE ENERGIA ELETTRICA

SPESE VIAGGI ORANIZZATORI
CARBURANTE

COMPENSO A PROFESSIONISTI
GESTIONE E MANUTENZIONE SITO INTERNET
REDAZIONE ELABORATI TECNICI
SUPPORTO VIGILANZA

SPESE ALLESTIMENTO LOCALI
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI
MATERIALI EDILI

LIBRI E RIVISTE
ACQUISTO LIBRI

Totale complessivo

610,00 €
610,00 €
406,15 €
61,00 €
345,15 €
927,65 €
927,65 €
2.520,00 €
1.700,00 €
120,00 €
700,00 €
413,57 €
205,24 €
208,33 €
259,62 €
259,62 €
42.863,68 €

Associazione Culturale Perda Sonadora - Via Roma 22, 09070 Seneghe



JRA 2021

| AVERE

Etichette di riga
CONTRIBUTO DA ENTE COMUNALE
Contributo comunale Settembre dei poeti 2021
CONTRIBUTO DA ENTE REGIONALE
Contributo regionale Settembre dei poeti 2021
DONAZIONI
Donazione Perda Sonadora
Donazione Settembre dei poeti 2021
Partecipazione al festival Licanias
Quota associativa Anno 2021
QUOTE ASSOCIATIVE
Quota associativa Anno 2021
RESO MERCE
BONIFICO
BONIFICO ESTERO
RESO MERCE
Totale complessivo

Rimanenze Anno 2021

Il direttivo

Associazione Culturale Perda Sonadora - Via Roma 22, 09070 Seneghe

Somma di TOTALE (€)
17.000,00 €
17.000,00 €
23.497,00 €
23.497,00 €

1.620,00 €
100,00 €
1.300,00 €
200,00 €
20,00 €
560,00 €
560,00 €
1.101,83 €
150,00 €
768,85 €
182,98 €
43.778,83 €

915,15 €



	Foglio3

