BILANCIO PERDA SONADC

DARE	
Etichette di riga	Somma di TOTALE (€)
ALTRE SPESE	135,88 €
TERMOCONVETTORE	135,88 €
ATTREZZATURA	682,34 €
ATTREZZATURA	57,60€
BULLONI, CAVI E RONDELLE	46,15 €
DRIVE HDMI	16,99 €
ILLUMINAZIONE, CATENA DI LAMPADINE	299,96 €
KIT CACCIAVITI	39,50 €
KIT INSTALLAZIONE TENDA PARASOLE	12,97 €
KIT MANUTENZIONE	31,59 €
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI	44,90 €
MICROFONO	19,19 €
SPINA MOBILE	56,50 €
TELO PROTEZIONE ANTIVENTO	56,99 €
COMPENSI A PROFESSIONISTI	7.042,60 €
ASSISTENZA SOCIO-SANITARIA	600,00€
ATTIVITA' SOCIAL MEDIA STRATEGY E SOCIAL MEDIA MANAGEMENT	1.300,00 €
IMPIANTO ALIMENTAZIONE E MESSA A TERRA	180,00 €
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI	500,00€
REDAZIONE ELABORATI TECNICI	648,60 €
SERVIZIO FOTOGRAFICO EVENTO	314,00 €
SPETTACOLO TEATRALE	3.500,00 €
MARCHE DA BOLLO	1.763,01 €
	84,00 €
PAGAMENTO RATA SPESE ONERI - COMMISSIONI - CANONE E IMPOSTE	1.366,73 € 302,78 €
SPESE POSTALI	9,50€
MATERIALI DA CONSUMO	9,30 € 857,75 €
ATTREZZATURA	470,52 €
ATTREZZATURA ANTI-COVID	470,52 € 155,58 €
CANCELLERIA	86,14 €
MATERIALE USO E CONSUMO	4,78 €
PULIZIE	113,61 €
SPESA MATERIALE USO E CONSUMO	27,12 €
PRESTAZIONI OCCASIONALI	9.248,00 €
ADDETTO LOGISTICA	400,00€
AUTORE CABUDANNE DE SOS POETAS	1.973,00 €
DESIGNER ALLESTITORE MOSTRA	875,00 €
DIREZIONE ARTISTICA	2.000,00€
IDENTITA' VISIVA E ILLUSTRAZIONE	700,00 €
LABORATORIO PER I BAMBINI - CABUDANNE DE SOS POETAS 2021	400,00€
RESPONSABILE PALCO E FONICO	1.000,00€
SEGRETERIA AMMINISTRATIVA	400,00€
SEGRETERIA ORGANIZZATIVA	1.500,00 €
RIMBORSO SPESE	780,00€
RIMBORSO SPESE	780,00€
SPESE AMMINISTRATIVE	825,65 €
PARCELLA - CONSULENZA RAVVEDIMENTI FISCALI	350,63 €
POLIZZA FIDEJUSSORIA	364,00 €
SIAE	111,02 €
SPESE DI VIAGGIO	5.645,59 €
CARBURANTE	108,10 €
TRANSFER	1.860,00€
VIAGGI AUTORI	3.677,49 €
SPESE PROGETTAZIONE	462,92 €
STAMPA MATERIALE DIVULGAZIONE DEL PROGRAMMA	462,92 €
SPESE VITTO	4.830,95 €
SPESE VITTO ORGANIZZATORI	484,48 €
SPESE VITTO AUTORI E AUTRICI	4.346,47 €
SPESE ALLOGGIO ARTISTI	5.452,00 €
OSPITALITA'	5.452,00 €

SPESE NOLEGGIO ATTREZZATURE	610,00 €
SEDIE	610,00 €
SPESE DI MANTENIMENTO(Telefono/Energia)	406,15 €
DIRITTI PIATTAFORME ONLINE	61,00 €
EROGAZIONE ENERGIA ELETTRICA	345,15 €
SPESE VIAGGI ORANIZZATORI	927,65 €
CARBURANTE	927,65 €
COMPENSO A PROFESSIONISTI	2.520,00 €
GESTIONE E MANUTENZIONE SITO INTERNET	1.700,00€
REDAZIONE ELABORATI TECNICI	120,00€
SUPPORTO VIGILANZA	700,00 €
SPESE ALLESTIMENTO LOCALI	413,57 €
MATERIALE ALLESTIMENTO LOCALI	205,24 €
MATERIALI EDILI	208,33 €
LIBRI E RIVISTE	259,62 €
ACQUISTO LIBRI	259,62 €
Totale complessivo	42.863,68 €

)RA 2021

AVERE	
Etichette di riga	Somma di TOTALE (€)
CONTRIBUTO DA ENTE COMUNALE	17.000,00€
Contributo comunale Settembre dei poeti 2021	17.000,00€
CONTRIBUTO DA ENTE REGIONALE	23.497,00€
Contributo regionale Settembre dei poeti 2021	23.497,00€
DONAZIONI	1.620,00€
Donazione Perda Sonadora	100,00€
Donazione Settembre dei poeti 2021	1.300,00€
Partecipazione al festival Licanias	200,00€
Quota associativa Anno 2021	20,00€
QUOTE ASSOCIATIVE	560,00€
Quota associativa Anno 2021	560,00€
RESO MERCE	1.101,83 €
BONIFICO	150,00€
BONIFICO ESTERO	768,85€
RESO MERCE	182,98€
Totale complessivo	43.778,83 €

Rimanenze Anno 2021 915,15 €

Il direttivo